به گفته ترکان در سایر رشته‌های راه، تونل و پل سازی و ... نیز چینی‌ها هیچ برتری تکنولوژیکی نسبت به مهندسان ایرانی ندارند تنها مسئله اصلی همان ضعف نظام‌های مدیریتی ایران در تامین مالی پروژه‌هاست که چین را تبدیل به پای ثابت قراردادهای ایران کرده است.

امضای قرارداد های میلیاردی با چین در سال ۲۰۰۹

در همان زمان و در ۱۵ شهریور ۱۳۸۸ سایت آفتاب خبر داد: اوایل ماه اوت ایران از امضای قراردادهای جدید به ارزش ۱۳۰ میلیارد دلار با شرکت‌های چینی برای توسعه ظرفیت پالایشگاهی ایران خبر داده است البته معلوم نیست آیا قراردادهای جدید ادامه قراردادهای قبلی شرکت‌های سینوپک و شرکت ملی نفت چین برای توسعه پالایشگاه آبادان و احداث پالایشگاهی جدید در هرمزگان است یا خیر.